
Republica Moldova
Consiliul raional Donduşeni

Республика Молдова
Дондушенский районный Совет

MD 5102, or. Donduşeni, 
str. Independenţei 47

tel. 0251-2-20-58, 
consiliul@donduseni.md

MD 5102, г. Дондушень,
ул. Индепенденцей 47

тел. 0251-2-20-58,
consiliul@donduseni.md  

D E C I Z I E  nr. 3/13
                                                                 din  21 august  2025

Cu privire la coordonarea acordului adi ionalț
nr.1 din 31.07.25 la Contractul de acordare a 
asisten ei medicale i devizului de venituri i cheltuieli ț ș ș
al  ÎMSP ,,Centrul  de Sănătate aul”Ț

În baza  art.43 al  Legii  privind administraţia  publică  locală  nr.  436/ 2006,  Legii  cu
privire  la  asigurarea  obligatorie  de  asistenţă  medicală  din  1585/1998  cu  modificările  şi
completările ulterioare, în temeiul Regulamentului de activitate al  ÎMSP Centrul  de Sănătate

aul ,Ț  avînd avizul pozitiv al Comisiei  pentru sănătate,asisten ă socială i protec ia  familiei,ț ș ț
Consiliul raional  

D E C I D E:

          1.Se coordonează acordul adi ional nr.1 din 31.07.2025 la Contractul de acordare aț
serviciilor  medicale  (de  prestare  a  serviciilor  medicale)  în  cadrul  asigurărilor  obligatorii  de
asistenţă medicală nr. 05-08/175 din 31.12.2024  al ÎMSP Centrul de Sănătate aul pentru anulȚ
2025,la p2.2 din Contract textul,,11478065 MDL 42 bani,, se substituie cu textul ,,11471034
MDL 08 bani,,.

          2.Se coordonează modificările la devizul de venituri şi cheltuieli (business-plan) pentru
anul 2025 din mijloacele fondurilor asigurării obligatorii de asistenţă medicală . 

          3. Controlul îndeplinirii prezentei Decizii se pune în sarcina Preşedintelui raionului dl
Valentin CEBOTARI.

Preşedintele şedinţei

Contrasemnat:

Secretara Consiliului raional                                                              Livia BE IVUȚ


